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156
260
175
226
172
105
224
104
213
110
146
161
155
128
206
238
197
130
243
211
222
266
162
124
158
150
178

FERNANDEZ CARRERA , MARCOS
SUAREZ VILLAR , ELOY

GONZALEZ FERNANDEZ , GONZALO
PIMENTEL OCAMPO , JAVIER
GONZALEZ BLANCO , ADRIAN
ALONSO CABALEIRO , OSCAR
PEREZ REGO , DAVID

ALONSO ALONSO , DAVID

OTERO QUINTANA , RICARDO
ALVAREZ COSTAS , FRANCISCO JAVIER
DIAZ PORTAS , ALBERTO
FERNANDEZ MONTERO , SALADINO
FERNANDEZ CARIDE , JUAMPY
CAMPOS PEREZ , FABIAN

MUIGUEZ CASTRO , FINSI

ROADE LAGO, DIEGO

MARTINEZ MORENO , FELIX

CASAL DIZ , ALBERTO

RODRIGUEZ LGLESIAS , JAVIER
OLIVEIRA RODRIGUEZ , DAVID
PEREZ LAGO , CHIQUI

VERDE PINEIRO , RICARDO
FERNANDEZ RODRIGUEZ , EVARISTO
BLANCO GARCIA , FELIPE
FERNANDEZ GARCIA , ROBERTO
DOMINGUEZ GONZALEZ , DANIEL
GONZALEZ RiOS , JESUS

| TRAIL DO GALLEIRO 2019

- GENERAL TRAIL CURTO-
SEX CAT CLUB
MALE VET-M A CANUDA
MALE SENIOR-M KENNEL DEN
MALE SENIOR-M CORREDOIRAS TRAIL
MALE SENIOR-M ATLETISMO TUI
MALE SENIOR-M ATHLETICS FISIOTERAPIA SAN LAZARO
MALE SENIOR-M INDEPENDIENTE
MALE VET-M INDEPENDIENTE
MALE SENIOR-M CAZAFANTASMAS TEAM
MALE VET-M CAR MARISQUEIRO
MALE VET-M
MALE VET-M CLUB KAYAK TUDENSE
MALE VET-M
MALE SENIOR-M JAYOMA TEAM
MALE SENIOR-M ULTRALIFETEAM
MALE SENIOR-M
MALE SENIOR-M JAYOMA TEAM
MALE SENIOR-M
MALE SENIOR-M
MALE VET-M
MALE SENIOR-M CAZAFANTASMAS
MALE VET-M CORREDOIRAS TRAIL
MALE VET-M CORREDOIRAS TRAIL
MALE VET-M INDEPENDIENTE
MALE VET-M
MALE VET-M CORNELIOS
MALE SENIOR-M | HAVE A DREAM - MAIS QUE AUGA
MALE SENIOR-M

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
01:38:52.527
01:42:06.337
01:45:45.227
01:49:02.137
01:51:22.037
01:51:55.727
01:53:08.447
01:54:44.577
01:55:22.597
01:57:39.547
01:58:55.897
01:59:11.237
01:59:43.857
02:00:06.197
02:00:21.707
02:00:48.297
02:00:51.527
02:01:13.597
02:02:37.857
02:02:44.847
02:03:38.717
02:03:39.017
02:04:15.677
02:04:30.737
02:04:36.297
02:05:07.287
02:05:57.717

14 ABRIL 2019

DIF 12

+00:03:13.810
+00:06:52.700
+00:10:09.610
+00:12:29.510
+00:13:03.200
+00:14:15.920
+00:15:52.050
+00:16:30.070
+00:18:47.020
+00:20:03.370
+00:20:18.710
+00:20:51.330
+00:21:13.670
+00:21:29.180
+00:21:55.770
+00:21:59.000
+00:22:21.070
+00:23:45.330
+00:23:52.320
+00:24:46.190
+00:24:46.490
+00:25:23.150
+00:25:38.210
+00:25:43.770
+00:26:14.760
+00:27:05.190

RITMO
06:36 min/Km
06:49 min/Km
07:04 min/Km
07:17 min/Km
07:26 min/Km
07:28 min/Km
07:33 min/Km
07:39 min/Km
07:42 min/Km
07:51 min/Km
07:56 min/Km
07:57 min/Km
07:59 min/Km
08:01 min/Km
08:02 min/Km
08:04 min/Km
08:04 min/Km
08:05 min/Km
08:11 min/Km
08:11 min/Km
08:15 min/Km
08:15 min/Km
08:18 min/Km
08:19 min/Km
08:19 min/Km
08:21 min/Km
08:24 min/Km
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CRONOMETRAXE

TiIMiING
DUIWLL

POS. | P.CAT. | NUMBER |PARTICIPANTE

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

16
13
1
17
2
18
19
14
20
21
15
16
22
17
23
24
25
26
18
27
28
19
29
30
31
1
20

134
101
253
217
192
179
165
135
149
144
180
267
221
261
228
177
153
252
174
218
140
214
157
159
273
231
107

CASTRO PEREZ , JORGE
ABAL, EMILIO

SIERPES PEREIRA , NATALIA
PEREIRA SALGUEIRO , RAMON

LEAL FEREADAS , NATALIA
GONZALEZ ROADE , JUAN

FREIRIA FERNANDEZ , BRUNO
CEDEIRA MARCOTE , JOSE ANGEL
DOMINGUEZ CRESPO , DIEGO
DARRIBA BARBA , ABEL

GONZALEZ RODRIGUEZ , FERNANDO
VIDEIRA LOMBA , JOSE LUIS

PEREZ DIEGUEZ , DANIEL

TABOAS , IVAN MARIA

PINO ALFAYA, OSCAR

GONZALEZ REY , JOSE RAMON
ESPINEIRA ALVAREZ , RAMON JOSE
SANTIAGO ORTEGA , RUBEN
GONZALEZ DOMINGUEZ , PEDRO
PEREIRO BARCIELA , MIGUEL
CONEJO PENA, VICTOR
PAMPILLON DOMINGUEZ , FELIPE
FERNANDEZ GARCIA , AITOR
FERNANDEZ GONZALEZ , SAUL
VILLANUEVA COMESANA , ALBERTO
PRIETO GONZALEZ , TRINI

ALONSO CRESPO , MARCIAL

FEMALE VET-F
MALE

VET-M

| TRAIL DO GALLEIRO 2019

- GENERAL TRAIL CURTO-
SEX CAT CLUB
MALE SENIOR-M ASOCIACION DEPORTIVA CAR
MALE VET-M INDEPENDIENTE
FEMALE SENIOR-F JAYOMA TEAM
MALE SENIOR-M OBIJETIVO TRAIL
FEMALE SENIOR-F CORREDOIRAS TRAIL
MALE SENIOR-M JAYOMA TEAM
MALE SENIOR-M INDEPENDIENTE
MALE VET-M
MALE SENIOR-M CORNELIOS
MALE SENIOR-M ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R
MALE VET-M INDEPENDIENTE
MALE VET-M MORCEJOS TEAN
MALE SENIOR-M
MALE VET-M INDEPENDENT
MALE SENIOR-M INDEPENDIENTE
MALE SENIOR-M
MALE SENIOR-M
MALE SENIOR-M CLUB ATLETISMO SAMIL
MALE VET-M CASTRELOS 20:30
MALE SENIOR-M INDEPENDIENTE
MALE SENIOR-M CLUB CANICROSS VIGO
MALE VET-M
MALE SENIOR-M CORNELIOS TRAIL
MALE SENIOR-M
MALE SENIOR-M CANICROSS VIGO

AD JARNACHAS
INDEPENDENT

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
02:06:27.947
02:06:45.947
02:06:53.137
02:07:18.627
02:07:28.677
02:08:58.317
02:09:21.167
02:10:34.397
02:10:34.507
02:10:50.227
02:11:11.487
02:11:14.937
02:11:30.167
02:12:25.407
02:12:55.747
02:13:02.837
02:13:12.267
02:13:22.307
02:13:37.727
02:16:09.177
02:16:27.737
02:16:51.427
02:16:57.257
02:17:08.187
02:17:54.667
02:19:06.647
02:19:39.397

14 ABRIL 2019

DIF 12
+00:27:35.420
+00:27:53.420
+00:28:00.610
+00:28:26.100
+00:28:36.150
+00:30:05.790
+00:30:28.640
+00:31:41.870
+00:31:41.980
+00:31:57.700
+00:32:18.960
+00:32:22.410
+00:32:37.640
+00:33:32.880
+00:34:03.220
+00:34:10.310
+00:34:19.740
+00:34:29.780
+00:34:45.200
+00:37:16.650
+00:37:35.210
+00:37:58.900
+00:38:04.730
+00:38:15.660
+00:39:02.140
+00:40:14.120
+00:40:46.870

RITMO
08:26 min/Km
08:28 min/Km
08:28 min/Km
08:30 min/Km
08:30 min/Km
08:36 min/Km
08:38 min/Km
08:43 min/Km
08:43 min/Km
08:44 min/Km
08:45 min/Km
08:45 min/Km
08:47 min/Km
08:50 min/Km
08:52 min/Km
08:53 min/Km
08:53 min/Km
08:54 min/Km
08:55 min/Km
09:05 min/Km
09:06 min/Km
09:08 min/Km
09:08 min/Km
09:09 min/Km
09:12 min/Km
09:17 min/Km
09:19 min/Km
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POS. | P.CAT. | NUMBER |PARTICIPANTE

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

32
33
21
22
23
34
35
3
24
36
2
37
38
25
3
39
26
4
40
41
27
4
42
5
28
29
30

270
115
103
168
249
173
163
212
229
227
263
244
205
160
274
215
195
272
275
242
268
114
220
233
133
164
209

VILAR MIJON , MIGUEL
ALVAREZ SALINAS , JUAN JOSE

ALLERES COMESANA , SANTIAGO

GARRIDO DDAPONTE , ALBERTO
RUIZ RODRIGUEZ , JAVIER
GONZALEZ CASAL , JOSE
FOLLANA PEREZ , MIKE
OLIVEIRA RUIVO , DIANA

PINO SUAREZ , JORGE

PINEIRO PEREZ , OSCAR
TOURINO FERREIROS , MONICA
RODRIGUEZ PEDROSO , AARON
MOSQUERA VIDAL , BRUNO
FERNANDEZ MARTINEZ , MIGUEL
SORDO GARCIA , MARIA TERESA
PAMPIN AGRA , OSCAR
MARTINEZ CABALEIRO , CARLOS
VILLAMOR PRIETO, INES
ESTEVEZ MALVAR , MOISES
RODRIGUEZ ARAUJO , FELIPE
VIEITEZ CAMPOS , DAVID
ALVAREZ PEREZ , CELSA

PEREZ ALONSO , DANIEL

REY SARMIENTO, SILVIA
CASTRO GARCIA , RICARDO
FRAGA RODRIGUEZ , MIGUEL
NUNEZ ANGEL , MARCOS

| TRAIL DO GALLEIRO 2019

- GENERAL TRAIL CURTO-
SEX CAT CLUB
MALE SENIOR-M INDEPENDIENTE
MALE SENIOR-M AS LIEBRES
MALE VET-M INDEPENDIENTE
MALE VET-M
MALE VET-M
MALE SENIOR-M NUBE
MALE SENIOR-M NUBE
FEMALE SENIOR-F
MALE VET-M
MALE SENIOR-M KENNEL DEN
FEMALE VET-F KENNEL DEN
MALE SENIOR-M INDEPENDIENTE
MALE SENIOR-M LAMARGHA-AUTOTODO
MALE VET-M P.C.BICIOSOS RIAS BAIXAS
FEMALE VET-F CONCELLO DE VIGO
MALE SENIOR-M
MALE VET-M CAMINHANTES DO CONDADO
FEMALE VET-F INDEPENDIENTE
MALE SENIOR-M INDEPENDIENTE
MALE SENIOR-M INDEPENDIENTE
MALE VET-M INDEPENDIENTE
FEMALE SENIOR-F CERVEIRA TEAM RUNNING
MALE SENIOR-M INDEPENDIENTE
FEMALE SENIOR-F ESPARTANOS CHIFLADOS
MALE VET-M VACALOURAS
MALE VET-M VACALOURAS
MALE VET-M INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
02:20:07.990
02:20:09.787
02:20:48.457
02:20:50.817
02:21:00.917
02:21:22.057
02:21:22.317
02:21:35.267
02:22:30.887
02:23:27.717
02:23:27.807
02:25:15.297
02:25:15.557
02:25:20.387
02:25:25.197
02:25:28.887
02:26:03.037
02:26:27.347
02:26:31.057
02:26:39.637
02:26:54.757
02:27:07.967
02:27:09.167
02:28:16.437
02:28:33.177
02:28:33.727
02:28:33.747

14 ABRIL 2019

DIF 12
+00:41:15.463

RITMO
09:21 min/Km
09:21 min/Km
09:24 min/Km
09:24 min/Km
09:25 min/Km
09:26 min/Km
09:26 min/Km
09:27 min/Km
09:31 min/Km
09:34 min/Km
09:34 min/Km
09:42 min/Km
09:42 min/Km
09:42 min/Km
09:42 min/Km
09:42 min/Km
09:45 min/Km
09:46 min/Km
09:47 min/Km
09:47 min/Km
09:48 min/Km
09:49 min/Km
09:49 min/Km
09:54 min/Km
09:55 min/Km
09:55 min/Km
09:55 min/Km

+00:41:17.260
+00:41:55.930
+00:41:58.290
+00:42:08.390
+00:42:29.530
+00:42:29.790
+00:42:42.740
+00:43:38.360
+00:44:35.190
+00:44:35.280
+00:46:22.770
+00:46:23.030
+00:46:27.860
+00:46:32.670
+00:46:36.360
+00:47:10.510
+00:47:34.820
+00:47:38.530
+00:47:47.110
+00:48:02.230
+00:48:15.440
+00:48:16.640
+00:49:23.910
+00:49:40.650
+00:49:41.200
+00:49:41.220
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| TRAIL DO GALLEIRO 2019
- GENERAL TRAIL CURTO-

14 ABRIL 2019

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

P.CAT. | NUMBER |PARTICIPANTE

43

31
44
45

46
32
33
47
34

48
35
49
36
37
50
51

52
53
54
38
39
55

181
167
109
191
185
145
112
223
210
193
199
264
198
250
241
232
129
166
131
127
147
143
230
183
119
237
151

GONZALEZ SANTIAGO , JON ANDER
GARCIA TORRICO , DOLLY DARLEN

ALVAREZ ARAUJO , MIGUEL ALEJANDRO

LAGO GONZALEZ , MARCOS
IGLESIAS FERNANDEZ , MARCOS

DIAZ ABREU , VANESA

ALVAREZ FARINAS , CARLOS

PEREZ PARAMOS , JACOBO

OJEA GARCIA , ANTONIO

LINEIRA , DIEGO

MARTINEZ REDONDO , GUMERSINDO
TRINANES TEDIN , CATARINA
MARTINEZ PENIN , CRISTIAN
SAAVEDRA GONZALEZ , NARCISO
RODRIGUEZ , MELKY

RAFAEL DARRIBA , JERONIMO

CAO ALFONSO, JESUS

GANDARA GARRIDO , MANUEL
CASAL FREAZA , JORGE

CAMPO CAMINA , PAULA

DOBAO RODRIGUEZ , MARTA

DAHL, LUIS

PONTEVEDRA RIVEIRO , AGUSTIN
HERMIDA CARRASCO , ALBERTO JOSE
ARMADA SAA , FRANCICO JAVIER
RIVAS ALVAREZ , FRANCISCO
DOMINGUEZ ROMERO , OSCAR

MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

SENIOR-M
SENIOR-F
VET-M
SENIOR-M
SENIOR-M
VET-F
SENIOR-M
VET-M
VET-M
SENIOR-M
VET-M
SENIOR-F
SENIOR-M
VET-M
SENIOR-M
VET-M
VET-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-F
VET-F
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
VET-M
VET-M
SENIOR-M

MAIS QUE AUGA

AVIVA SPORT CLUB
INDEPENDIENTE
CAZAFANTASMAS TEAM

INDEPENDIENTE
ATLETISMO BAIONA
CAR REDONDELA

KENNEL DEN
KENNEL DEN
KENNEL DEN
CONCELLO DE VIGO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CANICROSS VIGO
NTA-NEVER TRAIL ALONE
CLUB CANICROSS VIGO
CLUB CANICROSS VIGO
ADC MONTE BREAMO
AVIVA SPORT CLUB
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

02:29:01.667
02:29:42.117
02:29:56.207
02:31:30.247
02:32:34.407
02:33:20.377
02:34:18.927
02:34:25.907
02:35:24.937
02:35:45.197
02:35:51.787
02:35:51.897
02:35:51.917
02:37:22.297
02:37:53.157
02:38:19.077
02:39:27.327
02:40:38.577
02:40:40.097
02:40:59.107
02:41:55.257
02:42:14.677
02:42:14.867
02:42:16.177
02:42:36.917
02:43:35.227
02:47:19.317

+00:50:09.140
+00:50:49.590
+00:51:03.680
+00:52:37.720
+00:53:41.880
+00:54:27.850
+00:55:26.400
+00:55:33.380
+00:56:32.410
+00:56:52.670
+00:56:59.260
+00:56:59.370
+00:56:59.390
+00:58:29.770
+00:59:00.630
+00:59:26.550
+01:00:34.800
+01:01:46.050
+01:01:47.570
+01:02:06.580
+01:03:02.730
+01:03:22.150
+01:03:22.340
+01:03:23.650
+01:03:44.390
+01:04:42.700
+01:08:26.790

09:57 min/Km
09:59 min/Km
09:60 min/Km
10:07 min/Km
10:11 min/Km
10:14 min/Km
10:18 min/Km
10:18 min/Km
10:22 min/Km
10:24 min/Km
10:24 min/Km
10:24 min/Km
10:24 min/Km
10:30 min/Km
10:32 min/Km
10:34 min/Km
10:38 min/Km
10:43 min/Km
10:43 min/Km
10:44 min/Km
10:48 min/Km
10:49 min/Km
10:49 min/Km
10:50 min/Km
10:51 min/Km
10:55 min/Km
11:10 min/Km
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| TRAIL DO GALLEIRO 2019
- GENERAL TRAIL CURTO-

14 ABRIL 2019

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

P.CAT. | NUMBER |PARTICIPANTE

56
40
10
41
42
57
11
43
44

58
45
59
46
12
60
61
13
47
48
14
49
15

62
16

154
108
204
201
255
194
182
138
106
102
121
262
142
235
126
132
184
219
259
190
113
189
136
169
125
271
152

FERNANDEZ , MARISELA

ALONSO RODRIGUEZ , FRANCISCO JAVIER

MORAIS ALONSO , JOSE ANTONIO
MENDEZ , SONIA

SOLE, JOAN

LOPEZ ALVAREZ , JOSE LUIS
GRANA BUGALLO , ALADINO
COLLAZO FERNANDEZ , LORENA
ALONSO CONDE , JAVIER
ALFARO MORA , FRANCISCO
BARROS , MARIA JESUS

TOJEIRO ALONSO , JAVIER
DABARCA FIDALGO , FERNANDO
RICHARTE CARBALLO , DANIEL
BURLIDO BORREGO , JOSE ISAIAS
CASTRELOS RUA , EVA MARIA
IGLESIAS DIAZ , DIEGO

PEREIRO FERNANDEZ , FERNANDO
STROLENY , PATRICIA

LAGO FREIRIA , PACO

ALVAREZ PEREIRA , ROBERTO
LAGO , VANESA

CHAN, JOSE

GIL JANEIRO, YOLI

BRANOS CARBAJO , ANTONIA
VILLALBA RODRIGUEZ , XAIME
DURAN DURAN , EVA

FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
FEMALE

SENIOR-F
SENIOR-M
VET-M
SENIOR-F
VET-M
VET-M
SENIOR-M
SENIOR-F
VET-M
VET-M
VET-F
SENIOR-M
VET-M
SENIOR-M
VET-M
SENIOR-F
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-F
VET-M
VET-M
SENIOR-F
VET-M
SENIOR-F
VET-F
SENIOR-M
SENIOR-F

MORCEJ@S TEAM
MORCEJ@S TEAM

BOIMORTO
LOSTREGOS COIA
LOSTEGOS COIA
BEBER RUNNERS VIGO
KENNEL DEN

KENNEL DEN

FLORISTERIA CARMEN SIO
LOSTREGOS COIA

ATLETISMO PORRNO
INDEPENDIENTE

SOCIEDADE ATLETICA DO TREGA
INDEPENDIENTE

OS PELIQUEIROS

OS PELIQUEIROS

BEER RUNNER

AD JARNACHAS
TIMON&PUMBA
INDEPENDIENTE
PINARIUM
CAZAFANTASMAS TEAM

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

02:48:17.937
02:48:35.377
02:48:35.857
02:48:43.607
02:48:43.817
02:49:57.177
02:50:02.727
02:50:03.117
02:50:48.197
02:50:50.757
02:50:50.837
02:51:29.807
02:51:37.997
02:53:11.997
02:55:05.557
02:55:54.087
02:56:33.957
02:56:54.017
02:57:20.407
02:57:35.887
02:57:36.057
02:57:42.247
03:06:08.427
03:07:06.297
03:08:09.557
03:11:15.247
03:15:01.537

+01:09:25.410
+01:09:42.850
+01:09:43.330
+01:09:51.080
+01:09:51.290
+01:11:04.650
+01:11:10.200
+01:11:10.590
+01:11:55.670
+01:11:58.230
+01:11:58.310
+01:12:37.280
+01:12:45.470
+01:14:19.470
+01:16:13.030
+01:17:01.560
+01:17:41.430
+01:18:01.490
+01:18:27.880
+01:18:43.360
+01:18:43.530
+01:18:49.720
+01:27:15.900
+01:28:13.770
+01:29:17.030
+01:32:22.720
+01:36:09.010

11:14 min/Km
11:15 min/Km
11:15 min/Km
11:15 min/Km
11:15 min/Km
11:20 min/Km
11:21 min/Km
11:21 min/Km
11:24 min/Km
11:24 min/Km
11:24 min/Km
11:26 min/Km
11:27 min/Km
11:33 min/Km
11:41 min/Km
11:44 min/Km
11:47 min/Km
11:48 min/Km
11:50 min/Km
11:51 min/Km
11:51 min/Km
11:51 min/Km
12:25 min/Km
12:29 min/Km
12:33 min/Km
12:46 min/Km
13:01 min/Km
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CRONOMETRAXE

TiIMiNG
DUIWLL

POS. | P.CAT. | NUMBER |PARTICIPANTE

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

9
63
50
64
17
51
18
10
52
53

186
123
122
196
251
111
240
120
234
139

IGLESIAS FERNANDEZ , MARIA TERESA
BARTOLKE SANTOME , HANNES
BARTOLKE , KARL

MARTINEZ FERNANDEZ , FERNANDO
SANMARTIN OTERO , NATALIA
ALVAREZ DA SILVA , JOSE ANTONIO
RODRIDEZ CALVAR, TANIA

BAEZA PELETEIRO , ANA

RIAL PRADO , JUAN CARLOS

CONDE TORRES , JOSE RAMON

SEX CAT
FEMALE VET-F

MALE  SENIOR-M
MALE  VET-M
MALE  SENIOR-M
FEMALE SENIOR-F
MALE  VET-M
FEMALE SENIOR-F

FEMALE VET-F

MALE  VET-M
MALE  VET-M

| TRAIL DO GALLEIRO 2019
- GENERAL TRAIL CURTO-

CLuB

CAZAFANTASMAS TEAM
CLUB CANICROSS VIGO
CLUB CANICROSS VIGO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CAZAFANTASMAS TEAM
INDEPENDIENTE

CAR MARISQUEIRO

META
03:15:05.377
03:22:32.427
03:22:32.457
03:25:45.587
03:25:46.467
03:30:11.347
03:30:11.557
03:31:38.537
03:31:38.697
03:32:30.527

14 ABRIL 2019

DIF 12
+01:36:12.850
+01:43:39.900
+01:43:39.930
+01:46:53.060
+01:46:53.940
+01:51:18.820
+01:51:19.030
+01:52:46.010
+01:52:46.170
+01:53:38.000

RITMO
13:01 min/Km
13:31 min/Km
13:31 min/Km
13:44 min/Km
13:44 min/Km
14:01 min/Km
14:01 min/Km
14:07 min/Km
14:07 min/Km
14:11 min/Km

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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